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YÖNETMELİK 

Hazine ve Maliye Bakanlığından: 

TARHİYAT ÖNCESİ UZLAŞMA YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

  

MADDE 1- 31/10/2011 tarihli ve 28101 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Tarhiyat Öncesi Uzlaşma Yönetmeliğinin 2 nci maddesinde yer alan “cezası (Kanunun 

344 üncü maddesinin ikinci fıkrası uyarınca vergi ziyaı cezası kesilen tarhiyata ilişkin 

vergi ve ceza hariç)” ibaresi “cezaları ile 5.000 Türk lirasını aşan usulsüzlük ve özel 

usulsüzlük cezaları (Kanunun 359 uncu maddesinde yazılı fiillerle vergi ziyaına sebebiyet 

verilmesi halinde tarh edilecek vergi ve kesilecek ceza ile bu fiillere iştirak edenlere 

kesilecek ceza hariç)” şeklinde değiştirilmiş ve aynı maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(2) Uzlaşma kapsamına alınan usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının tutarı, 213 

sayılı Kanunun mükerrer 414 üncü maddesi uyarınca, her yıl bir önceki yıla ilişkin olarak 

Vergi Usul Kanununun mükerrer 298 inci maddesine göre tespit edilen yeniden değerleme 

oranında artırılmak suretiyle belirlenecek olup belirlenen tutarlar Hazine ve Maliye 

Bakanlığınca Resmî Gazete’de ilan edilecektir.” 

MADDE 2- Aynı Yönetmeliğin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (e) bendi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“e) Ceza: Kanunun 359 uncu maddesinde yazılı fiillerle vergi ziyaına sebebiyet 

verilmesi halinde kesilenler dışında kalan vergi ziyaı cezası ile usulsüzlük ve özel 

usulsüzlük cezasını,” 

MADDE 3- Aynı Yönetmeliğin 5 inci maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(9) Gerek görüldüğü takdirde, uzlaşma komisyonunun beş üyeden teşekkül 

ettirilmesine karar vermeye Başkanlık yetkilidir. Bu durumda diğer iki üye söz konusu 

komisyonlara üye olabilecekler arasından belirlenir.” 

MADDE 4- Aynı Yönetmeliğin 8 inci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki cümle 

eklenmiştir. 

“Söz konusu başvurunun Bakanlık bilgi işlem sistemleri üzerinden elektronik ortamda 

yapılması da mümkündür.” 

MADDE 5- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6- Bu Yönetmelik hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür. 

  


